

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v3, 12/1–18/1



16⁹⁰
/kg

Bananer. Ecuador/Dominikanska Republiken. Klass 1.

1 KG



Du sparar

8⁹⁰

Medlemspris

35:-
/st

Kycklingnuggets

Xtra. Fryst. 1000 g. Tidigare lägsta pris 43:90/st.
Max 2 st/hushåll.



500 G

Du sparar minst

15⁵⁰

3 FÖR

25:-

Pasta korta former. Coop. Välj mellan olika sorter.
500 g. Jfr-pris 16:60/kg. Ord. pris från 13:50/st.



Du sparar

8⁹⁰

25:-
/st

Matpaj. Felix. Fryst. Välj mellan olika sorter.
210-220 g. Tidigare lägsta pris 33:90/st.

1 LITER



Du sparar

22⁹⁰

25:-
/st

Matolja

Coop. 1 liter. Tidigare lägsta pris 47:90/st.



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!
2 FÖR

69:-

Färsk kycklingfilé. Lettland/Familjefågel. Kyld.

Välj mellan bröstfilé och lårfilé. 450 g. Jfr-pris 76:67/kg. Max 2 köp/hushåll.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

Passa på för

25 SPÄNN!



Du sparar minst
6⁸⁰

2 FÖR

25:-

Knäckebröd. Coop. Välj mellan sesam och råg. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg. Ord. pris från 15:90/st.



1 LITER



Du sparar
6:-

2 FÖR

25:-

Jordgubbskräm. Xtra. 1 liter. Jfr-pris 12:50/liter. Ord. pris 15:50/st.



500 ML

Du sparar
4⁹⁰

25:- /st

Soppa. Kelda. Kyld. Välj mellan sparris, mild tomat eller mustig tomat. 500 ml. Jfr-pris 50:-/liter. Ord. pris 29:90/st.



Du sparar
4:-

2 FÖR

25:-

Digestivekex. Coop. Välj mellan digestivekex original och digestivekex fullkorn. 400 g. Jfr-pris 31:25/kg. Ord. pris 14:50/st.



2 FÖR

25:-

Cocktailtomater i ask
Spanien/Marocko. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.

600 G

Alltid
schyssta
priser!



25:- /st

Bordsmargarin
Lätt & Lagom. Original. 600 g. Jfr-pris 41:67/kg. Ord. pris 27:90/st.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



12⁹⁰
/st

Potatis små fina. Sverige/Coop. Klass 1.
900 g. Jfr-pris 14:33/kg.



12⁹⁰
/nät

Rödlok i nät. Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



16⁹⁰
/ask

Päron i ask. Nederländerna. Klass 1. 1 kg.



2 FÖR
20:-

Leverpastej. Sverige/Coop. Kyld. Bredbar.
Välj mellan olika sorter. 200 g. Jfr-pris 50:-/kg.
Ord. pris 12:50/st.



2 FÖR
35:-

Smörgåspålägg. Coop. Välj mellan
olika sorter. 100-160 g. Jfr-pris 109:38-175:-/kg.
Ord. pris 22:90/st.



19⁹⁰
/st

Gnocchi. Coop. Kyld. 500 g.
Jfr-pris 39:80/kg. Ord. pris 29:90/st.



27⁹⁰
/st

Skivad ost. Coop. Välj mellan Herrgård 28%,
Präst 31% och Hushållsost 26%. 150 g.
Jfr-pris 186:-/kg. Ord. pris 31:50/st.



3 FÖR
36:-

Pan pizza/piroger. Billys/Gorby's.
Frysta. Välj mellan olika sorter. 140-170 g.
Jfr-pris 76:47-92:86/kg. Ord. pris från 12:50/st.

**Alltid
schyssta
priser!**

X-TRA

En del av coop

HÄR ÄR VÅRA BÄSTA
HELGERBJUDANDEN!

Gäller endast torsdag 15/1 – söndag 18/1



500 G

Du sparar
10⁹⁰

Medlemspris

35:-
/st

Smör & Raps. Coop. Välj mellan normalsaltat och extra saltat. 500 g. Jfr-pris 70:-/kg. Ord. pris 45:90/st.



Du sparar
9⁹⁰

20:-
/st

Pinsa. Coop. 230 g. Jfr-pris 86:96/kg. Ord. pris 29:90/st.

1 KG



7⁹⁰
/st

Morötter i påse
Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.

1,5 LITER



Du sparar
18⁵⁰

25:-
/st

Gräddglass. Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 16:67/liter. Tidigare lägsta pris 43:50/st. **Max 3 st/hushåll.**

HELGENS FAVORITER!



6-PACK



Du sparar
17:-

29⁹⁰
/förp

Läsk 6-pack. Pepsi/Zingo. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 15:10/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 46:90/st.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

